

NEO NOR A/S

Vigerslevvej 244
2500 Valby

Årsrapport
1. juli 2016 - 30. juni 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

29/11/2017

Michael Rugaard Olsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	7
-------------------------	---

Balance	8
---------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden NEO NOR A/S
Vigerslevvej 244
2500 Valby

Telefonnummer: 70263626
e-mailadresse: michael@designisall.com

CVR-nr: 74597912
Regnskabsår: 01/07/2016 - 30/06/2017

Bankforbindelse Danske Bank A/S

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet:

Selskabets hovedaktivitet består i at drive rådgivende konsulentvirksomhed inden for indretning samt byggeherrerådgivning og arkitektopgaver

Udvikling i selskabets økonomiske aktiviteter og forhold

Selskabet har i regnskabsåret 01.07.16 til 30.06.17 udvist et negativt resultat på kr. 144.693 efter skat, det negative resultat kan fortrinsvis henføres til store salgs og markedsføringsomkostninger for efterfølgende at kunne øge salg og indtjening. Der forventes økonomisk fremgang i efterfølgende regnskabsår.

Resultatet betragtes som utilfredsstillende.

Hændelser efter regnskabsårets udløb:

Der er ikke indtrådt betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets udløb, som kan have indflydelse på bedømmelsen af selskabets finansielle stilling pr. 30. Juni 2017

Selskabets forventede udvikling / going concern

Ledelsen har forventning om positiv resultatfremgang, i kommende regnskabsår.

Det er afgørende for den fortsatte drift af selskabet, at der opnås den forventede indtjening, samt at den ultimative kapitalejer forsat har mulighed for at tilføre nødvendig driftsfinansiering.

Det er ledelsens forventning at dette realiseres, og der er grundlag for fortsat drift, hvilket regnskabet er aflagt efter.

Resultatopgørelse 1. jul 2016 - 30. jun 2017

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-365.075	-611.062
Personaleomkostninger			-245.403
Lønninger		-206.271	-239.351
Pensioner		-2.840	-2.848
Andre omkostninger til social sikring		0	
Andre personaleomkostninger		-205	-3.204
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-72.970	-65.530
Resultat af ordinær primær drift		-647.361	-921.995
Andre finansielle indtægter		0	409
Øvrige finansielle omkostninger		-117.426	-52.139
Ordinært resultat før skat		-764.787	-973.725
Skat af årets resultat		620.094	340
Årets resultat		-144.693	-973.385
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-144.693	-973.385
I alt		-144.693	-973.385

Balance 30. juni 2017

Aktiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		335.150	245.736
Materielle anlægsaktiver i alt		335.150	245.736
Andre tilgodehavender			133.772
Deposita		133.771	
Finansielle anlægsaktiver i alt		133.771	133.772
Anlægsaktiver i alt		468.921	379.508
Fremstillede varer og handelsvarer		160.214	95.239
Varebeholdninger i alt		160.214	95.239
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		79.641	41.184
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		2.000	
Udskudte skatteaktiver		620.094	
Tilgodehavende skat		340	340
Andre tilgodehavender		186.569	0
Periodeafgrænsningsposter			0
Tilgodehavender i alt		888.644	41.524
Likvide beholdninger		156.945	168.390
Omsætningsaktiver i alt		1.205.803	305.153
Aktiver i alt		1.674.724	684.661

Balance 30. juni 2017

Passiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Registreret kapital mv.		500.000	500.000
Overført resultat		-197.235	-52.542
Egenkapital i alt		302.765	447.458
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt			0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		106.592	142.423
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		183.302	77.790
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		467.158	16.990
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		614.907	
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.371.959	237.203
Gældsforpligtelser i alt		1.371.959	237.203
Passiver i alt		1.674.724	684.661